TIRAMISU (oot 5.9
There’s an art to making this elegant & rich layered Italian
dessert & we've got it down to perfection.

NOCCIOLA CHEESECAKE ........c.coiiiiiiiiiniinnienns 5.6
Lovingly made in house, our deliciously hazelnutty
cheesecake is a Proove fave!

BISCOFF CHEESECAKE @ .........ccooiiiiiiiiiiinnnan, 5.6

Homemade to chef Gio’s secret recipe, this creamy, indulgent cheesecake
with a Biscoff base will have you begging for more, more more!

CHOCOLATEBROWNIE @ ...........oooviiiiin. . 5.6
This could be one of the best chocolate brownies you'll ever taste, why?

Because we blend quality ingredients with rich dark chocolate, bake to
perfection & serve it with a scoop of creamy gelato (it's gluten free too)!

PIZZA DOLCE ...ttt 5

Our Proove pizza base with your choice of toppings.

* Available gluten free +1

Choose a base; * Nutella -
« Biscoff @® -

Choose your toppings;

* Banana +0.5 * Raspberries +0.5

* Pistachio +0.5 * Kinder Bueno White +1

* Strawberries +0.5 * Crushed Oreo +1

* Blueberries +0.5 » White chocolate sauce +1

GELATO ..ot 2.1/3.4/4.5

Vanilla « Hazelnut * Belgian Chocolate * Ask for specials.

SORBET @ ....oiiiiiiiiiiiiiieiii i 2.1/3.4/4.5

Lime ¢ Lemon « Strawberry * Ask for specials.

AFFOGATO ..t 4.6

A scoop of vanilla gelato with an espresso poured over.
Add a shot of your favourite liqueur +2.5

A PROOVE

BROOMHILL

Dairy free alternatives available.

AMERICANO ........... 3.4 ESPRESSO ....... 2.6/3.1
[Y-30Ul3 cooocooocacoooooaacos 3.5 MACCHIATO .... 2.6/3.1
CAPPUCCINO ... ...... 3.5 FLAT WHITE ........ 3.6
1l YN 5660000006000000600300606003000600AB006A0AB00EA0ACA0EA0A0000 2.7

Breakfast ¢ Earl Grey * Green Tea * Peppermint ¢
Blackberry & Raspberry

[HOT GREEQILAUE 40000000000000000000000000000060000000000 3.4

DELUXE HOT CHOCOLATE ..............ccivvnnnnnnn. 4.6

Made with frothy, hot milk, Nutella & chocolate chunks. Topped
with whipped cream, mini marshmallows & chocolate shavings.

o Suitable for vegetarians @ Suitable for vegans @ Gluten free

Please let our team know if you have allergies, or dietary requirements.
As our dishes are handmade in our busy kitchens, unfortunately we can’t
guarantee they’ll be 100% free of allergens or contaminants.






